
 

1 
rcskladem.cz 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

Základní parametry 

číslo výrobku:    E521-003 

Materiál:        plast a elektronické součástky 

Baterie auta:      1 '(AA 4,8 nabíjecí baterie) 

Baterie vysílače: 2 xAA 1  baterie 

 

Instalace baterií 

1. Otevřete kryt baterií umístěný na zadní straně ovladače, a vložte dvě 1,5V AA 

baterie. Připevněte víko krytu šroubem (obr. 2A). 

2. Uvolněte šroub na zadní straně vozidla, sundejte kryt podle šipky na obrázku, 

vložte jednu 4,8V AA nabíjecí baterii, a přišroubujte kryt (obr. 2B). 

 

 

 

 

Poznámka: prvotní nabití trvá 8 hodin.  
                 Další nabíjení trvají 2-3 hodiny.  

                 Přiloženou nabíječku nepoužívejte   
                 pro jiná zařízení. 

 

 



 

2 
rcskladem.cz 

 

Automatické párování 

1. Po vložení baterií do vozidla a dálkového ovladače zapněte obě zařízení. 
Kontrolka na dálkovém ovladači a světlomety vozidla začnou pomalu blikat. Po 

dokončení párování se ozve zvukový alarm. 
2. S vozidlem může být současně spárován pouze jeden ovladač. Při provozování 

více vozidel, proveďte párování jedno po druhém, poté nebude docházet ke 

vzájemnému rušení. 
3. Pro nové párování s jiným vozidlem nebo ovladačem obě zařízení vypněte. 

Základní funkce a obsluha 

1. ZAP/VYP: stiskem hlavního vypínacího 

tlačítka ZAP/VYP se zařízení zapne. 
Opětovným stisknutím se vypne (obr. 
3A). 

 
2. Klakson: stiskem tlačítka klaksonu 

vozidlo přehraje simulaci zvuku 
klaksonu. 

 
3. Dopředu/dozadu: stiskem levé páčky 

dopředu/dozadu způsobí pohyb 

vozidla dopředu/dozadu (obr 3B) 
 

 
 

4. Doleva/doprava: po stisku pravé 

páčky doleva/doprava vozidlo zatočí 
příslušným směrem (obr3C) 

 
 
 

5. Nahoru/dolů: po stisku tlačítka ”Dolů” se 
vidlice vozíku přesune dolů, stiskem tlačítka 

”Nahoru” dostane pokyn pro přesun vidlice 
nahoru. Pohyb je doprovázen zvukovým 

alarmem. 

 

 

 

 



 

3 
rcskladem.cz 

 

Pokročilé funkce 

1. Ztlumit: dlouhým podržením tlačítka klaksonu se vozidlu aktivuje ztlumený stav. 
Při něm jsou deaktivovány všechny zvuky. 

Opětovným stisknutím lze zvuky znova aktivovat. 
2. Demo: stiskem tlačítka ”Demo” vozidlo provede předprogramované funkce. 

Stiskem libovolného tlačítka dojde k ukončení režimu demo. 

3. Automatické vypnutí: pokud vozidlo nepřijme žádný pokyn během 50 sekund od 
posledního pokynu, dojde k automatickému vypnutí. Ozve se zvukový alarm, 

který signalizuje pohotovostní režim. 
4. Funkce současného hraní: díky technologii bezdrátového přenosu s frekvencí 2,4 

GHz je umožněno současně provozovat 2 a více zařízení. 

 

Nabíjení 

Poznámka: pokud nemá být zařízení delší dobu používáno, vypněte ho, a vyjměte     
                baterie z vozidla a dálkového ovladače. 

 
Nabíjejte baterie 2—3 hodiny. Prvotní nabíjení trvá 8 hodin. 

 

Upozornění 

1. Neprovozujte hračku na silnicích. Vyhledejte bezpečné místo pro zamezení 
nebezpečí. 

2. Kontakt zařízení s vodou může způsobit zkratování elektrických obvodů. Pro 

čištění a údržbu používejte suchý hadr. 
3. Pokud se vozidlo pohybuje nebo reaguje nezvykle pomalu, může to být 

způsobeno nedostatečně nabitou baterií. Dobijte baterie nebo je vyměňte za 
nové. 

4. Nabíjejte baterie pouze pod dohledem dospělé osoby. 

5. Používejte pouze určené baterie. 
6. Dbejte na správnost polarity baterií. 

7. Před použitím zařízení plně nabijte baterie. 
8. Nekombinujte staré a nové baterie, hrozí zkratování obvodu. 

9. Neporušujte anténu vysílače. Hrozí nebezpečí úrazu. 
10. Zkontrolujte stav nabíječky a ujistěte se, že není poškozena. Nepoužívejte ji,     

 pokud vykazuje nezvyklé chování, nebo je poškozena. Nepřipojujte zařízení k    

 jinému zdroji energie. 
 

 
Nebezpečí udušení: zařízení obsahuje malé součástky.  
Není určeno dětem mladším 3 let. 

Barvy a součásti produktu se mohou od ilustračních obrázků lišit. 
 


